
BBVA No. CTA. 0114259858

CLABE: 012375001142598587

NO.

FECHA CONCEPTO CHE. Egreso Ingreso Saldo

$ $ $

SALDO INICIAL 2,042,515.36$    

01/04/2025 BBVA  INTERESES 

GANADOS 2,816.96         2,045,332.32           

02/04/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 25,605.00       2,070,937.32           

03/04/2025 PAGO CUENTA DE 

TERCERO 596.00             2,071,533.32           

03/04/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 8,001.34         2,079,534.66           

04/04/2025 KARLA VERÓNICA 

ARREOLA DÍAZ

PAGO EN 

EFECTIVO A 

PERSONAL 

EVENTUAL  DE LA 

OBRA " 

REHABILITACIÓN 

DE FACHADA 

PRINCIPAL DEL 

PALACIO 

MUNICIPAL DE 

MASCOTA, 

JALISCO", 

CORRESPONDIENT

E AL PERIODO DEL 

31 DE MARZO DEL 

2025 AL 6 DE 

ABRIL 2025, 

SEGÚN NÓMINA 

ANEXA. FF11 
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20,200.00         2,059,334.66           

04/04/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 22,898.35       2,082,233.01           

04/04/2025 DEPÓSITO 

CHEQUE BBVA 6,643.00         2,088,876.01           

07/04/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 19,621.00       2,108,497.01           

07/04/2025 DEPÓSITO 

CHEQUE BBVA 832.00             2,109,329.01           

08/04/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 22,890.00       2,132,219.01           

09/04/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 27,237.55       2,159,456.56           

10/04/2025 DORA DEL 

CARMEN LÓPEZ 

VILLASEÑOR

CEMENTO PARA 

LA OBRA DE 

REHABILITACIÓN 

DE FACHADA 

PRINCIPAL DEL 

PALACIO 

MUNICIPAL 3,919.84           2,155,536.72           

11/04/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 5,661.38         2,161,198.10           

MUNICIPIO DE MASCOTA JALISCO RECURSOS FISCALES RECAUDACIÓN MUNICIPAL

ABRIL DEL 2025



11/04/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 21,428.68       2,182,626.78           

11/04/2025 KARLA VERÓNICA 

ARREOLA DÍAZ

LISTA DE RAYA DE 

LA OBRA DE 

REHABILITACIÓN 

DE FACHADA 

PRINCIPAL DEL 

PALACIO 

MUNICIPAL DEL 7 

AL 13 DE ABRIL 

2025

300

18,800.00         2,163,826.78           

14/04/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 18,606.00       2,182,432.78           

15/04/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 38,383.42       2,220,816.20           

15/04/2025 DEPÓSITO 

CHEQUE BBVA 1,248.00         2,222,064.20           

16/04/2025 PAGO CUENTA DE 

TERCERO 3,139.00         2,225,203.20           

16/04/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 12,333.25       2,237,536.45           

22/04/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 10,940.82       2,248,477.27           

22/04/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 30,567.04       2,279,044.31           

22/04/2025 DEPÓSITO 

CHEQUE BBVA 1,664.00         2,280,708.31           

23/04/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 34,109.87       2,314,818.18           

24/04/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 24,465.82       2,339,284.00           

25/04/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 19,041.73       2,358,325.73           

28/04/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 15,750.00       2,374,075.73           

29/04/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO                 1,664.00 2,375,739.73           

29/04/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO               37,257.30 2,412,997.03           

30/04/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO               16,825.00 2,429,822.03           

30/04/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO               14,407.12 2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           



2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           

2,444,229.15           



BBVA No. CTA. 0114259858

CLABE: 012375001142598587

NO.

FECHA CONCEPTO CHE. Egreso Ingreso Saldo

$ $ $

SALDO INICIAL 2,444,229.15$    

02/05/2025 BBVA  INTERESES 

GANADOS 3,281.34         2,447,510.49           

06/05/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 30,000.00       2,477,510.49           

06/05/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 25,813.53       2,503,324.02           

07/05/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 47,188.00       2,550,512.02           

07/05/2025 DEPÓSITO 

CHEQUE BBVA 1,248.00         2,551,760.02           

08/05/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 34,240.92       2,586,000.94           

09/05/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 7,363.00         2,593,363.94           

12/05/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 30,993.42       2,624,357.36           

13/05/2025 PAGO CUENTA DE 

TERCERO 6,905.00         2,631,262.36           

13/05/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 15,888.00       2,647,150.36           

13/05/2025 DEPÓSITO 

CHEQUE BBVA 1,644.00         2,648,794.36           

13/05/2025 DEVOLUCIÓN CH 

PRACTICAJA 1,644.00           2,647,150.36           

14/05/2025 SPEI RECIBIDO 

AZTECA 388.88             2,647,539.24           

14/05/2025 DEPÓSITO 

CHEQUE BBVA 5,052.00         2,652,591.24           

14/05/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 38,468.64       2,691,059.88           

14/05/2025 DEPÓSITO 

CHEQUE BBVA 1,664.00         2,692,723.88           

16/05/2025 DEP. CHEQUE DE 

OTRO BANCO 1,820.00         2,694,543.88           

16/05/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 10,331.02       2,704,874.90           

16/05/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 11,751.00       2,716,625.90           

19/05/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 15,093.38       2,731,719.28           

19/05/2025 DEPÓSITO 

CHEQUE BBVA 1,248.00         2,732,967.28           

MUNICIPIO DE MASCOTA JALISCO RECURSOS FISCALES RECAUDACIÓN MUNICIPAL

MAYO DEL 2025



20/05/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 37,648.84       2,770,616.12           

21/05/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 22,316.00       2,792,932.12           

22/05/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 3,872.00         2,796,804.12           

22/05/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 13,747.04       2,810,551.16           

23/05/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 8,921.98         2,819,473.14           

26/05/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 23,906.54       2,843,379.68           

26/05/2025 DEPÓSITO 

CHEQUE BBVA                 1,664.00 2,845,043.68           

27/05/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO               37,953.00 2,882,996.68           

29/05/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO               13,685.72 2,896,682.40           

29/05/2025 OMAR DE JESÚS 

LÓPEZ CANALES
GASTOS POR 

COMPROBAR

301
1,936.00           2,894,746.40           

30/05/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO               12,457.33 2,907,203.73           

30/05/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO                 6,727.00 2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           



2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

2,913,930.73           

BBVA No. CTA. 0114259858

CLABE: 012375001142598587

NO.

FECHA CONCEPTO CHE. Egreso Ingreso Saldo

$ $ $

SALDO INICIAL 2,913,930.73$    

02/06/2025 BBVA  INTERESES 

GANADOS 3,893.38         2,917,824.11           

03/06/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 19,984.26       2,937,808.37           

03/06/2025 DEPÓSITO 

CHEQUE BBVA 1,664.00         2,939,472.37           

04/06/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 16,713.00       2,956,185.37           

05/06/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 7,095.00         2,963,280.37           

06/06/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 15,352.00       2,978,632.37           

10/06/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 22,356.00       3,000,988.37           

10/06/2025 DEPÓSITO 

CHEQUE BBVA 1,664.00         3,002,652.37           

11/06/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 36,760.98       3,039,413.35           

12/06/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 16,851.26       3,056,264.61           

MUNICIPIO DE MASCOTA JALISCO RECURSOS FISCALES RECAUDACIÓN MUNICIPAL

JUNIO DEL 2025



13/06/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 6,928.99         3,063,193.60           

16/06/2025 PAGO CUENTA DE 

TERCERO 17,876.00       3,081,069.60           

16/06/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 6,757.67         3,087,827.27           

16/06/2025 DEPÓSITO 

CHEQUE BBVA 1,248.00         3,089,075.27           

17/06/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 38,084.40       3,127,159.67           

18/06/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 31,724.75       3,158,884.42           

19/06/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 10,155.32       3,169,039.74           

20/06/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 11,862.00       3,180,901.74           

23/06/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 26,140.58       3,207,042.32           

23/06/2025 DEPÓSITO 

CHEQUE BBVA 1,664.00         3,208,706.32           

24/06/2025 SPEI RECIBIDO SU 

BANCO 230.00             3,208,936.32           

24/06/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 41,635.09       3,250,571.41           

24/06/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 1.00                 3,250,572.41           

25/06/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 21,858.98       3,272,431.39           

26/06/2025 SECRETARÍA DE LA 

HACIENDA 

PÚBLICA

ANTICIPO DE 

PAGO POR 

APORTACIÓN 

MPAL. 

CORRESPONDIENT

E AL 50% DEL 

PROGRAMA LISTO 

JALISCO 1,966,160.80    1,306,270.59           

26/06/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO 7,972.55         1,314,243.14           

26/06/2025 CANDELARIO 

TORRES YERENA

GASTOS POR 

COMPROBAR
302

37,200.00         1,277,043.14           

27/06/2025 SPEI RECIBIDOCITI 

MÉXICO 
              12,018.00 1,289,061.14           

27/06/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO               11,331.00 1,300,392.14           

30/06/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO                 3,635.00 1,304,027.14           

30/06/2025 DEPÓSITO EN 

EFECTIVO               36,517.00 1,340,544.14           

30/06/2025 DEPÓSITO 

CHEQUE BBVA                 1,248.00 1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           



1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           

1,341,792.14           



TRANSITO BANCO

2,042,515.36  

2,045,332.32  

2,070,937.32  

2,071,533.32  

2,079,534.66  

2,059,334.66  

2,082,233.01  

2,088,876.01  

2,108,497.01  

2,109,329.01  

2,132,219.01  

2,159,456.56  

2,155,536.72  

2,161,198.10  



2,182,626.78  

2,163,826.78  

2,182,432.78  

2,220,816.20  

2,222,064.20  

2,225,203.20  

2,237,536.45  

2,248,477.27  

2,279,044.31  

2,280,708.31  

2,314,818.18  

2,339,284.00  

2,358,325.73  

2,374,075.73  

2,375,739.73  

2,412,997.03  

2,429,822.03  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  



2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  

2,444,229.15  



TRANSITO BANCO

2,444,229.15  

2,447,510.49  

2,477,510.49  

2,503,324.02  

2,550,512.02  

2,551,760.02  

2,586,000.94  

2,593,363.94  

2,624,357.36  

2,631,262.36  

2,647,150.36  

2,648,794.36  

2,647,150.36  

2,647,539.24  

2,652,591.24  

2,691,059.88  

2,692,723.88  

2,694,543.88  

2,704,874.90  

2,716,625.90  

2,731,719.28  

2,732,967.28  



2,770,616.12  

2,792,932.12  

2,796,804.12  

2,810,551.16  

2,819,473.14  

2,843,379.68  

2,845,043.68  

2,882,996.68  

2,896,682.40  

1,936.00            2,896,682.40  

2,909,139.73  

2,915,866.73  -                

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  



2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

2,915,866.73  

TRANSITO BANCO

2,913,930.73  

2,917,824.11  

2,937,808.37  

2,939,472.37  

2,956,185.37  

2,963,280.37  

2,978,632.37  

3,000,988.37  

3,002,652.37  

3,039,413.35  

3,056,264.61  



3,063,193.60  

3,081,069.60  

3,087,827.27  

3,089,075.27  

3,127,159.67  

3,158,884.42  

3,169,039.74  

3,180,901.74  

3,207,042.32  

3,208,706.32  

3,208,936.32  

3,250,571.41  

3,250,572.41  

3,272,431.39  

1,306,270.59  

1,314,243.14  

1,277,043.14  

1,289,061.14  

1,300,392.14  

1,304,027.14  

1,340,544.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  



1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  

1,341,792.14  


